
21999D0415(06).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 60/98 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 4 юли 1998 година 

 

за изменение на приложение II (Технически регламенти, стандарти, 

изпитване и сертификация) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за създаване на Европейското икономическо 

пространство, изменено с Протокола, изменящ Споразумението за 

Европейското икономическо пространство, наричано оттук нататък 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение II към Споразумението, изменено с Решение № 

80/97 на Съвместния комитет на ЕИП от 12 ноември 1997 г.
1
 

 

като взе предвид Решение 96/629/ЕО на Комисията от 23 октомври 1996 г. 

относно общата техническа регламентация за изискванията, прилагани за 

телефония за обществени паневропейски дигитални мобилни комуникации, 

фаза II
2
, което трябва да се включи в Споразумението, 

 

като има предвид, че Решение 96/630/ЕО на Комисията от 23 октомври 1996 г. 

относно общата техническа регламентация за общо приложимите изисквания за 

обществени паневропейски дигитални мобилни комуникации, фаза II
3
, трябва 

да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 
Следните точки се добавят след точка 4м (Решение 96/71/ЕО на Комисията) в 

глава XVIII на приложение II към Споразумението: 

  

„ 4 н- 396 D 0629: Решение 96/629/ЕО на Комисията от 23 октомври 1996 г. 

относно общата техническа регламентация за изискванията, прилагани за 

телефония за обществени паневропейски дигитални мобилни комуникации, 

фаза II (ОВ L 282, 1.11.1996 г., стр. 75). 

 

4 о- 396 D 0630: Решение 96/630/ЕО на Комисията от 23 октомври 1996 г. 

относно общата техническа регламентация за общоприложимите изисквания 

за обществени паневропейски дигитални мобилни комуникации, фаза II (ОВ 

L 282, 1.11.1996 г., стр. 79).” 

 

                                           
1
 ОВ L 134, 7.5.1998 г., стр. 9. 

2
 ОВ L 282, 1.11.1996 г., стр. 75. 

3
 ОВ L 282, 1.11.1996 г., стр. 79. 



21999D0415(06).doc - ЦПР - редактиран 

Член 2 

 
Текстовете на Решения 96/629/ЕО и 96/630/ЕО на исландски и норвежки език, 

приложени към версиите на настоящото решение на съответните езици, са 

автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 август 1998 г., при условие, че са 

направени всички нотификации до Съвместния комитет на ЕИП съгласно член 

103, параграф 1 от Споразумението. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 4 юли 1998 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 


